[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 23.05.2018                                                                                                                      № 526
г. Приморско-Ахтарск
О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район

В соответствии с  Федеральным законом от  21 декабря 2001  года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о порядке управления и  распоряжения объектами муниципальной  собственности  муниципального образования Приморско–Ахтарский район, утвержденным Решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  от  30 марта  2011 года № 134,  решением Совета муниципального образования  Приморско-Ахтарский район от 28 февраля 2018 года  № 358 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский  район на 2018 год», постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский  район от 16 июля              2015 года  №  717 «Об утверждении правил подготовки и принятия решений           об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский  район», протоколом заседания              комиссии  по  приватизации  муниципального  имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22 мая 2018 года № 5, администрация  муниципального образования Приморско-Ахтарский район         п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять решение об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский  район согласно приложению.

2. Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район обеспечить реализацию муниципального имущества, согласно приложению.

3.  Контроль  за выполнением   настоящего  постановления возложить              заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район - начальника управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район Е.В. Галенко.
4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации
                                                                                муниципального образования

                                                                                Приморско-Ахтарский район

                                                                                                                от  _____________ г. № ______
Перечень
муниципального имущества муниципального образования                             Приморско-Ахтарский  район, подлежащего приватизации
	№

лота

	Наименование муниципального имущества и его местонахождение

	Начальная цена, с учетом НДС, руб.
	Способ приватизации
	Форма платежа

	1
	Нежилое здание, литер Г, площадью 770,6 кв.м., кадастровый номер 23:25:0101165:862, с земельным участком, площадью 2754 кв.м., с кадастровым номером 23:25:0101165:3313, из земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования – общественное питание, расположенное по адресу: Краснодарский край,  г. Приморско-Ахтарск, ул. Ком. Шевченко, 101а
	8 177 000,00
	открытый аукцион с подачей предложений о цене имущества в закрытой форме
	единовременная

Заместитель начальника управления

экономического развития и

муниципальной собственности,

начальник отдела  имущественных

и земельных отношений администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                М.Н. Герман